

Protokół Nr 93/08
Z 93-go posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
w dniu 30 lipca 2008 roku.

Czas trwania posiedzenia: od godz. 13⁰⁰ do godz. 14⁰⁰.

W posiedzeniu udział wzięli:

Członkowie Zarządu: Starosta Stalowowolski i Przewodniczący Zarządu Wiesław Siembida, Wicestarosta Janusz Zarzeczny oraz Radny Jacek Koralewski.

Osoby z głosem doradczym: Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Sekretarz Powiatu Helena Krasoń.

Zaproszeni goście:

Alicja Mach – Naczelnik Wydziału IMP

Marian Bednarski – Kierownik Referatu Zarządzania Kryzysowego

Obradom przewodniczył Starosta Stalowowolski Wiesław Siembida.

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Wniosek Prezesa Stowarzyszenia Ruch Pomocy Psychologicznej „Integracja” o zatrudnienie dwóch opiekunek ze Stalowowolskiego Ośrodka Wsparcia i Interwencji Kryzysowej w Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli.
4. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przebudowę – docieplenie budynku i przebudowę kotłowni gazowej w obiekcie Domu Dziecka w Stalowej Woli.
5. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na czasowe zajęcie części działki nr 34/2 obręb 6 Stalowa Wola w celu wykonania przyłącza wodociągowego i przyłącza kanalizacji sanitarnej do budynku Administracyjno – Dydaktycznego Filii Politechniki Rzeszowskiej.
6. Informacja dotycząca procedury przetargowej Programu Orlik 2012.
7. Rozpatrzenie wniosku Polskiej Akademii Nauk Komitetu Historii Nauki i Techniki w Warszawie o przekształcenie wystawy poświęconej historii Centralnego Okręgu Przemysłowego zlokalizowanej w Zespole Szkół nr 1 w Stalowej Woli w stałą ekspozycję.
8. Uchwała w sprawie powołania Komisji ds. ustalania szkód i szacowania strat powstałych wskutek klęski żywiołowej na terenie Powiatu stalowowolskiego.
9. Przyjęcie protokołu Nr 92/08 z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 22 lipca 2008r.
10. Wolne wnioski.
11. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta Stalowowolski Wiesław Siembida stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 93 posiedzenie Zarządu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie.

Ad.3.

Wniosek Prezesa Stowarzyszenia Ruch pomocy Psychologicznej Integracja o zatrudnienie dwóch opiekunek ze Stalowowolskiego Ośrodka Wsparcia i Interwencji Kryzysowej w Domu pomocy Społecznej w Stalowej Woli.

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa poinformowała, że Prezes Zarządu Stowarzyszenia Ruch Pomocy Psychologicznej „Integracja” wystąpił z wnioskiem o czasowe zatrudnienie dla dwóch opiekunek (pracowników Stowarzyszenia „Integracja”) w Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli przy ul. Dmowskiego. Pełny zakres świadczeń Stalowowolskiego Ośrodka Wsparcia i Interwencji Kryzysowej zostanie uruchomiony w nowej siedzibie placówki w Stalowej Woli przy ul. Polnej. Planowany termin ukończenia prac adaptacyjnych ustalono wstępnie na początek 2009 roku.

Stowarzyszenie „Integracja” podpisało z Powiatem Stalowowolskim umowę na realizację zadania polegającego na zabezpieczeniu interwencji kryzysowej dla mieszkańców Powiatu w okresie od 1 lipca do 31 grudnia 2008 roku, gwarantującą przyznanie dotacji w wysokości 127 000 zł.

Część zadania polegającego na prowadzeniu hostelu będzie wykonywał ośrodek pomocy społecznej w Gorzycach, stąd dla zatrudnionych przez Stowarzyszenie opiekunek brak jest aktualnie możliwości wykonywania pracy.

Pani Skarbnik zaznaczyła, że Dyrektor DPS wyraził zgodę na zatrudnienie obu pań od 1 sierpnia do 31 grudnia 2008 roku.

Skarbnik Powiatu zaproponowała zwiększyć dla DPS plan wydatków o około 14 000 zł ze środków rezerwy ogólnej. W konsekwencji Stowarzyszenie otrzymałoby kwotę dotacji mniejszą na realizację zadania, ze względu na ograniczenie zakresu świadczeń w okresie obowiązywania umowy zawartej w dniu 10 czerwca 2008 roku.

Pani Skarbnik zaznaczyła również, że w przypadku zgody Zarządu Powiatu na taką propozycję, na kolejnym posiedzeniu podjęta byłaby stosowna uchwała w sprawie zmian w budżecie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na czasowe zatrudnienie w Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli, dwóch opiekunek ze Stalowowolskiego Ośrodka Wsparcia i Interwencji Kryzysowej, prowadzonego przez Stowarzyszenie Ruch Pomocy Psychologicznej - „Integracja”.

Sfinansowanie wsparcia dla dwóch pracowników zostanie przekazane ze środków rezerwy ogólnej, poprzez zwiększenie planu wydatków dla DPS. Stowarzyszenie natomiast, otrzyma mniejszą kwotę dotacji przyznanej umową Nr 1/08/PS-POIK zawartej w dniu 10 czerwca 2008 roku.

Ad.4.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przebudowę – docieplenie budynku i przebudowę kotłowni gazowej w obiekcie Domu Dziecka w Stalowej Woli.

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach zreferowała temat.

Poinformowała, że Dyrektor Domu Dziecka w Stalowej Woli zwróciła się z wnioskiem do Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody na przebudowę Domu Dziecka w Stalowej Woli polegającą na wykonaniu docieplenia budynku i przebudowie kotłowni gazowej dla potrzeb ciepłej wody użytkowej i centralnego ogrzewania, dla potrzeb suszarni.

Pani Naczelnik zaznaczyła, że Dyrektor Domu Dziecka dysponuje środkami finansowymi niezbędnymi do zrealizowania zadania.

Wydział IMP pozytywnie zaopiniował wniosek Pani Dyrektor.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Uchwałę Nr 93/476/08 w sprawie wyrażenia zgody na przebudowę – docieplenie budynku przebudowę kotłowni gazowej w obiekcie Domu Dziecka w Stalowej Woli, podjęto jednogłośnie.

Ad.5.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na czasowe zajęcie części działki nr 34/2 obręb 6 Stalowa Wola w celu wykonania przyłącza wodociągowego i przyłącza kanalizacji sanitarnej do budynku Administracyjno – Dydaktycznego Filii Politechniki Rzeszowskiej.

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach zreferowała temat.

Poinformowała, że Prezydent Miasta Stalowa Wola zwrócił się z wnioskiem do Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody na wejście na teren działki (czasowe zajęcie) nr 34/2. Działka ta, to nieruchomość będąca w zarządzie Zespołu Szkół Nr 1. Czasowe wejście na działkę jest związane z wykonaniem przyłącza wodociągowego i przyłącza kanalizacji sanitarnej do budynku Administracyjno – Dydaktycznego Filii Politechniki Rzeszowskiej.

Dyrektor ZS Nr 1 wyraził jednocześnie zgodę na zapewnienie stałego dojazdu do obiektu szkoły.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Uchwałę Nr 93/477/08 w sprawie wyrażenia zgody na czasowe zajęcie części działki nr 34/2 obręb 6 Stalowa Wola w celu wykonania przyłącza wodociągowego i przyłącza kanalizacji sanitarnej do budynku Administracyjno – Dydaktycznego Filii Politechniki Rzeszowskiej, podjęto jednogłośnie.

Ad.6.

Informacja dotycząca procedury przetargowej Programu Orlik 2012.

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach zreferowała temat.

Poinformowała, że w dniu 22 lipca 2008 roku odbyła się sesja otwarcia ofert w postępowaniu przetargowym na wyłonienie wykonawcy realizacji zadania budowy kompleksu boisk sportowych przy ZS Nr 3 w Stalowej Woli w ramach programu Orlik 2012.

Wpłynęły 3 oferty:

1. Konsorcjum firm: Zakład Remontowo – Budowlany KOREM i FHU Profi – Sport Rzeszów,
2. Łączbud Sp z o.o. Rzeszów
3. Konsorcjum firm: Stalprzem i Goebel Sport II Lublin

Komisja przetargowa zbadała złożone oferty i wystąpiła z wnioskiem o uzupełnieniu dokumentów do wszystkich wykonawców. Po uzupełnieniu dokumentów komisja dokona oceny ofert.

W budżecie Powiatu przewidziano środki na realizację zadania w wysokości 1 300 000 zł.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Informacja dotycząca procedury przetargowej Programu Orlik 2012, została przyjęta.

Ad.7.

Rozpatrzenie wniosku Polskiej Akademii Nauk Komitetu Historii Nauki i Techniki w Warszawie o przekształcenie wystawy poświęconej historii Centralnego Okręgu Przemysłowego zlokalizowanej w Zespole Szkół nr 1 w Stalowej Woli w stałą ekspozycję.

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach zreferowała temat.

Poinformowała, że do Starosty Stalowowolskiego wpłynęło pismo Polskiej Akademii Nauk Komitetu Historii Nauki i Techniki- uczestników sesji wyjazdowej.

Uczestnicy sesji zwiedzali wystawę poświęconą historii Centralnego Okręgu Przemysłowego, zlokalizowaną w ZS nr 1 w pomieszczeniu po warsztatach szkolnych , a zorganizowaną przez Muzeum Regionalne w Stalowej Woli.

Uczestnicy sesji postulowali w piśmie, aby wystawa zorganizowana jako czasowa została przekształcona w stałą ekspozycję z uwagi na dobrą lokalizację i możliwość popularyzacji Miasta i jego osiągnięć.

Naczelnik Wydziału IMP wyjaśniła, że Dyrektor ZS Nr 1 chciałaby przedłużyć umowę z Muzeum o kolejne 2 lata, ale wnioskuje o rozwiązanie problemu braku sali gimnastycznej. Pani Naczelnik nadmieniła, że końcem br. wygasa ważność pozwolenia adaptacji warsztatów szkolnych w których mieści się wystawa, na salę gimnastyczną.

Naczelnik Wydziału IMP zwróciła uwagę, że Prezydent Miasta Stalowa Wola, którego Muzeum Regionalne jest jednostką organizacyjną, powinien wystąpić do Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie zgody na przedłużenie lub przekształcenie wystawy na wystawę stałą.

Radny Jacek Koralewski poparł stanowisko Pani Naczelnik i zaproponował wystąpić z pismem do Prezydenta Miasta Stalowa Wola o opinię w tej sprawie.

Innych uwag nie zgłoszono.

Zarząd uznał, że jest zasadne przekształcenie wystawy poświęconej historii Centralnego Okręgu Przemysłowego zlokalizowanej w ZS nr 1 w Stalowej Woli w stałą ekspozycję. Ze względu na to, że Muzeum Regionalne w Stalowej Woli jest jednostką organizacyjną Miasta Stalowa Wola Zarząd zdecydował, że konieczne jest stanowisko Prezydenta Miasta Stalowa Wola w tej sprawie oraz poprosił Panią Naczelnik Wydziału IMP o przygotowanie wystąpienia przedstawiającego plany Powiatu, w zakresie wykorzystania obiektu warsztatów szkolnych, w których aktualnie mieści się wystawa.

Ad.8.

Uchwała w sprawie powołania Komisji ds. ustalania szkód i szacowania strat powstałych wskutek kłeski żywiołowej na terenie Powiatu stalowowolskiego.

Uchwałę Nr 93/478/08 w sprawie powołania Komisji ds. ustalania szkód i szacowania strat powstałych wskutek kłeski żywiołowej na terenie Powiatu stalowowolskiego, podjęto jednogłośnie.

Powołano Komisję w składzie:

1. Piotr Śliwiński – Przewodniczący Komisji
2. Alicja Mach – Członek Komisji
3. Marian Bednarski – Członek Komisji
4. Marta Nakielny – Członek Komisji
5. Kamil Kuśnider – Członek Komisji
6. Aleksander Bienko – członek Komisji

Ad.9.

Przyjęcie protokołu Nr 92/08 z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 22 lipca 2008r.
Protokół nr 02/08 z 22 lipca 2008 roku, przyjęto jednogłośnie.

Ad.10.

Wolne wnioski.

1. Starosta Stalowowolski Wiesław Siembida poinformował, że na Oddziale Okulistyki w Szpitalu Specjalistycznym w Stalowej Woli podjęły pracę dwie okulistki, które wykonują zabiegi na oku.
2. Marian Bednarski – Kierownik Referatu Zarządzania Kryzysowego poinformował, że rzeka San przekroczyła stan alarmowy o 38 cm. Stan ten trwał dwie doby. W powiecie stalowowolskim były podtopienia tylko między wałami, poza tym rzeka nie wylała. Największe podtopienia były w gminie Zaleszany. Pod wodą znalazło się około 94 ha upraw znajdujących się na tym obszarze. Jeśli chodzi o mniejsze rzeczki, to nie stwarzały zagrożenia. Deszcze przestały padać, dlatego woda z dużych rzek nie cofnęła się do małych dopływów. Stan alarmowy został odwołany.

Innych wniosków nie zgłoszono.

Ad.11.

Zakończenie posiedzenia.

Starosta Stalowowolski Wiesław Siembida zamknął posiedzenie.

Protokołowała:

Małgorzata Owanek



Przewodniczący Zarządu – Wiesław Siembida

Wicestarosta – Janusz Zarzeczny

Członek Zarządu – Jacek Koralewski

